
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/176/2020 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy 

Szydłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1468, 1495 i 2251) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/216/17 Rady Gminy Szydłowo z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie warunków 

i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Szydłowo w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Wniosek o udzielenie dotacji w roku 2020 należy składać do 29 lutego 2020 r.”. 

§ 2. Wnioski o udzielenie dotacji w roku 2020, złożone przed wejściem w życie niniejszej uchwały, uznaje 

się za złożone w terminie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Elżbieta Kliber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2020 r.

Poz. 1222


		2020-01-31T12:07:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




